Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа № 2

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 53

г. Тавда        от 12.04.2018г.

О зачислении в 1 класс

2018-2019 учебный год

На основании заявления родителей (законных представителей), Правила

приема граждан на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, Устава школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на 2018-2019 учебный год с 12 апреля 2018г:

1. Устюгова Ксения Валерьевна

Директор

МАОУ-СОШ № 2      Е.А. Санникова